ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN           Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 2159/SNN-PCTT
ngày 19/8/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định về việc lấy ý kiến Đề
cương nhiệm vụ đề án Nghiên cứu tổng thể bồi lắng đầm Thị Nại và các giải pháp
khắc phục.

 Sau khi nghiên cứu Đề cương nhiệm vụ đề án Nghiên cứu tổng thể bồi lắng
đầm Thị Nại và các giải pháp khắc phục do Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định
đã xây dựng, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Về mục tiêu thực hiện và sự cần thiết việc lập Đề cương nhiệm vụ đề án
“Nghiên cứu tổng thể bồi lắng đầm Thị Nại và các giải pháp khắc phục” thống
nhất theo Đề cương nhiệm vụ do Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định đã xây
dựng.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình
Định xem xét trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v  ý kiến Đề cương nhiệm vụ
đề án Nghiên cứu tổng thể bồi
lắng đầm Thị Nại và các giải

pháp khắc phục

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-07T13:43:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-07T14:13:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-07T15:17:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:24:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:24:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!